
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend heffingsambtenaar 

  

Het college van Waalwijk, 

  

gelet op artikel 231, tweede lid onder b van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de Wet waar- 

dering onroerende zaken; 

  

Besluit: 
- De directeur Mens en Samenleving, I. Vloemans, aan te wijzen als plaatsvervangend gemeente- 

ambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 augustus en geldt tot en met 30 september 2024. 

  

Waalwijk, 2 juli 2024 

  

HET COLLEGE VAN WAALWIJK 

Namens deze, 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 296615 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 296615 10 juli 2024 1 


